
 

 

  If the email does not display correctly, click here  

 

 

 

Kohdata, kartoittaa ja löytää uusia teitä eteenpäin

Syyskuu on kohtaamisten aikaa, paljon on meneillään, niin meillä JYU.Well

yhteisössä kuin muuallakin kampuksella. Nautitaan hetkistä ja pidetään huolta

itsemme ja läheistemme jaksamisesta kiireen keskellä👭🏼

Käsitetyöpajat ovat oiva kohtaamisen muoto, lue mitä elokuussa pohdittiin

käsitteestä "yksinäisyys" ja tule mukaan 19.9. klo 10.15-11.45 Takkahuone

Ainoon, Lozzin rakennukseen kun käsite "vaikuttavuus" on työpajan

pohdittavana. Aika monella on varmaan kokemuksia tämän monipuolisen

käsitteen käytöstä tutkimuksessa tai YVV-toiminnan kautta.

Seuraavien loka-joulukuun aikana järjestettävien työpajojen käsitteet päätetään

muutamien viikkojen sisällä - nyt on aika vaikuttaa tulevien työpajojen

aiheisiin: olisiko joku seuraavista sopiva: Yhdenvertaisuus, Kukoistus, Toimijuus,

Valtaantuminen (Empowerment) tai Uupumus (Burnout) - vai joku ihan muu?

Uusi tie eteepäin voi löytyä joskus yllättäen. Ehkä voisimme jättää muutaman

suunnittelemattoman hetken arkeemme kohtaamisille ja ajatuksille. Näitä voivat

olla vaikka lounasajat. JYU.Well kohtaamisen pöytä on Tiliassa vielä tämän viikon

ajan jälkiruokamakeisineen 🍬 testaa jos saisit arkeesi uudenlaisia näkökulmia!

To meet, to map and to find common future paths

September is time to act! Much is happening, also in JYU.Well community as well

as all over our university! Let's enjoy this buzz, but also keep in mind our own

and our close one's wellbeing 👭🏼

Read what was discussed in August about loneliness (yksinäisyys) and come and

join our next discussion on Tue 19.9. at 10.15 -11.45 (in Aino, Lozzi-

building) about effectivity (vaikuttavuus). If this topic is related to your work

or research, please come and share your thoughts and possibly learn other ways

to understand it. 

The topics of the October-December concept-workshops are to be decided soon!

Now it's time to make an impact - is one of the following topic your favourite:

Equity, Flourishing, Agency, Empowerment or Burnout - or something completely

different? Please tell us your views!

New paths may open up suddenly. It is easier if the days aren't packed with plans

ahead. Leave some time for surprises! This might as well be a lunch with new

people - who you might meet at JYU.Well communal lunch table at Tilia - the

campaing with dessert sweets 🍬  is still on during this week, let's meet there!
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Uusi työkyvyn edistämisen

työelämäprofessori Salla Toppinen-

Tanner aloittaa 1.10.2023

Jyväskylän yliopisto, Työterveyslaitos ja Keski-

Suomen hyvinvointialue perustavat yhteisen

työkyvyn edistämisen työelämäprofessuurin. 

Salla Toppinen-Tanner on väitellyt psykologian

tohtoriksi vuonna 2011 työuupumuksen syistä,

kehittymisestä ja seurauksista. Hän on tehnyt

Työterveyslaitoksessa vaikuttavuustutkimusta

työuran hallintaa lisäävistä interventioista sekä

ollut mukana kehittämässä näihin liittyviä

menetelmiä esimerkiksi mielenterveysperusteisen

työkyvyttömyyden ennaltaehkäisemiseksi ja

keskiuralla osaamisen kehittämiseksi.

Toppinen-Tanner on johtanut kansallista Työ ja

perhe-elämä -ohjelmaa sekä ollut mukana

tekemässä ja toimeenpanemassa kansallista

Mielenterveysstrategiaa 2030.

"Haluan suunnata enemmän huomiota työkyvyn

ylläpitämiseen ja parantamiseen. Erityisesti

mielenterveyden haasteisiin on kehitettävä

ratkaisuja. Muuttuva työelämä vaatii työkykyisiä

ihmisiä. On tärkeää toimia sen eteen, että

työelämä näyttäytyisi nuorille houkuttelevana ja

että ikääntyvät työntekijät haluaisivat jatkaa

työelämässä. Parhaimmillaan  tutkimus vastaa

ajankohtaisiin yhteiskunnallisiin tarpeisiin ja sitä

hyödynnetään päätöksenteossa ja toimenpiteiden

suunnittelussa”, Salla Toppinen-Tanner sanoo.

Lue koko esittely >>

JYU.Well vaikuttavuushanke 2023

esittelyssä: Ammatillinen toimijuus

virtuaalisessa taitovalmennuksessa

Keski-Suomen hyvinvointialueen

nuorisopsykiatrian erikoisalalla on kehitetty uusi

taitovalmennus, joka tarjoaa osastohoidosta

kotiutuville nuorille ja heidän lähiaikuisilleen

lisää tukea arjessa pärjäämiseen. Syksyllä 2023

kyseinen taitovalmennus järjestetään

ensimmäistä kertaa virtuaalivalmennuksena. 

Virtuaalivalmennuksella halutaan tukea

intensiivisesti nuorta itseään ja tämän

lähiaikuista osastolta paluun jälkeen. Tämän

lisäksi tutkimushankkeessa tarkkaillaan, kuinka

virtuaalivalmennuksen toteuttamiseen sisältyvät

prosessit, kuten uusi teknologia ja sen

käyttöönotto, vaikuttavat työntekijöiden

ammatilliseen toimijuuteen. Valmennuksen

muuttuessa virtuaaliseksi on tärkeää kehittää

uudessa ympäristössä toimivien ammattilaisten

tuen muotoja ja siten parantaa heidän

osaamistaan, työssä jaksamista ja viihtymistä.

Tutkimustiimiä johtaa kasvatustieteiden

professori Raija Hämäläinen.

JYU.Well on myöntänyt yhteensä noin 200 000

euroa yhdeksään eri hyvinvoinnin tutkimuksen

vaikuttavuushankkeseen eri tiedekuntiin

vuodelle 2023.

 
Lue lisää tästä

vaikuttavuushankkeesta!

 

 
 

Ensimmäiset kokemukset

hyvinvointialueesta ovat selvillä:

digipalvelut kehittyivät, mutta tietoa

on vaikea löytää

Siitä on noin kahdeksan kuukautta, kun sosiaali-

ja terveyspalvelut siirtyivät kunnilta

hyvinvointialueille. Eri tieteenaloja edustava

kahdeksan opiskelijan tiimi kartoitti uudistuksen

alkuvaiheita tavoittaen kesän aikana noin 2 000

keskisuomalaista. Kartoitukseen vastanneet olivat

eri-ikäisiä asukkaita, järjestöjen edustajia sekä

hyvinvointialueen työntekijöitä. Kartoitus koski

työikäisten, ikääntyneiden, vammaisten sekä

lasten, nuorten ja perheiden palveluita.

Vastauksissa todetaan, että uudistuksen jälkeen

asukkaiden ja hyvinvointialueen työntekijöiden

on ollut hankalaa löytää tietoa erilaisista

palveluista. Lisäksi uudistus on koetellut

henkilöstön voimavaroja. Työntekijöillä on

esimerkiksi kulunut normaalia enemmän aikaa

 

Tutkittua tietoa HYTTI -verkoston

seminaari - vinkkaa tästä myös

opiskelijoille!

Innostaisiko sinua tai opiskelijoitasi valmis

aineisto esimerkiksi Hyvinvointityö

keskisuomalaisissa kouluissa - aineiston tai

Lapsesta aikuiseksi - pitkittäistutkimuksen

aineisto?

Seminaarissa kuullaan lyhyitä esitelmiä

hyvinvointiin ja terveyteen liittyvistä

tutkimuksista, mm. kirjastoihin, koulu- ja

työyhteisöihin, syömishäiriöihin,

mielentilatutkimuksiin ja kivun ja

masennuksen neuromodulaarihoitoon liittyen. 

Tarjolla on myös tietoiskut tutkimukseen

liittyvistä eettisistä asioista ja

aineistonhallinnasta. Esitelmiä seuraa

opiskelijoille suunnattu basaari, jossa tutkijat

tarjoavat maisteriopiskelijoille aineistoja tai

mahdollisuutta tehdä tutkielma osana hanketta.
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asioiden selvittelyyn, koska monet toimintatavat

ovat muuttuneet.

Silti sekä asukkaat että henkilöstö kokivat

uudistuksen tarpeelliseksi. Esimerkiksi

palveluiden yhdenvertaisuuden ja henkilöstön

koulutusmahdollisuuksien koettiin parantuneen.

Myös digitaalisten palveluiden katsottiin

kehittyneen.

Lue koko uutinen YLE:n nettisivuilta >>

Tapahtuma on suunnattu tutkijoille ja

(maisterivaiheen) opiskelijoille.

Ilmoittautuminen 2.10.2023 mennessä

Tutustu HYTTI-verkostoon ja tilaisuuden

ohjelmaan, ja ilmoittaudu mukaan täältä >>

 

  Uutiset / News  

 

 

Yksinäisyyden näkökulmat ja

mittaaminen kokosi tutkijoita

JYU.Well käsitetyöpajaan 23.8.

Työpajassa keskusteltiin yksinäisyyden käsitteen

määrittelystä, mittaamisesta ja taustateorioista,

sekä ilmiön monimuotoisuudesta ja

lähikäsitteistä. Yksinäisyyteen todettiin liittyvän

sekä sosiaalinen että emotionaalinen ulottuvuus.

Yksinäisyyttä esiintyy kaikissa ikävaiheissa, ja se

voi olla luonteeltaan lyhytaikaista tai

pitkäkestoisempaa. Pitkään jatkuessaan

yksinäisyydestä voi muodostua ihmiselle jopa

identiteetti, mikä voi johtaa haitalliseen

noidankehään. Yksinäisyys esiintyy usein yhdessä

muiden psykososiaalisten ongelmien kanssa,

jolloin yksinäisyys voi olla myös seurausta jostain

toisesta ongelmasta tai pahentaa ongelmia.

Lue lisää Yksinäisyys- käsitetyöpajan tuloksista »

 

Huono itsesäätely älypuhelimen

käytössä yhteydessä

nettishoppailuaddiktioon

Jyväskylän yliopiston yhteiskuntatieteiden ja

filosofian laitoksen ja Helsingin yliopiston

kasvatustieteiden yksikön tutkimus tarkastelee

itsesäätelyn ja älypuhelimen käytön ongelmien

yhteisvaikutusta shoppailuaddiktioon.

Itsesäätely- ja digitaitojen opetus tärkeää jo

varhaisella iällä. Itsesäätely on taito, jota

jokainen voi kehittää. Tämän vuoksi myös

kodeissa ja kouluissa olisi tärkeää opettaa

itsesäätelytaitoja digiympäristöissä.

Tutkimus on osa DigiConsumers-

tutkimushanketta, joka on saanut rahoitusta

Strategisen tutkimuksen neuvostolta ja Suomen

Akatemian COVID-19 -lisärahoituksesta.

Lue lisää »

 

 

 

Liikkumisen väheneminen lisää

elintapasairauksien riskitekijöitä jo

nuorena

Jyväskylän yliopiston Terveyden edistämisen

tutkimuskeskuksen, UKK-instituutin ja Suomen

liikuntalääketieteen keskusten juuri julkaistu

tutkimus kertoo, mitä suomalaisten nuorten

liikkumiselle tapahtuu aikuisuuden kynnyksellä ja

miten liikkumisen muutokset heijastuvat

elintapasairauksien riskitekijöihin. 

Liikkumisen lisääntymisestä seurasi suotuisia

muutoksia ja liikkumisen vähenemisestä

epäsuotuisia muutoksia terveyden riskitekijöissä –

jo näinkin nuorella iällä.

Tutkimus on osa Liikkumisen ja urheilun erilaiset

polut – Terveyttä edistävä liikuntaseura -

tutkimusta, joka on toteutettu Jyväskylän

yliopiston liikuntatieteellisen tiedekunnan, UKK-

instituutin ja Suomen liikuntalääketieteen

keskusten verkoston yhteistyönä opetus- ja

kulttuuriministeriön rahoittamana.

Lue lisää >>

 

Uusi kirja: Rakenteellisen

sosiaalityön tila ja tulevaisuus

Suomessa. 

Kati Närhi, Sirpa Kannasoja, Tuomo Kokkonen,

Niina Rantamäki ja Santra Ruonakangas (toim.)

Teos avaa teoreettisia ja empiirisiä näkökulmia

sekä tuottaa tietoa rakenteellisen sosiaalityön

nykytilasta ja sen kehittämispotentiaalista

Suomessa.  Rakenteellisessa sosiaalityössä

sosiaalisten ongelmien juurisyyt paikannetaan

yksilöiden sijaan eriarvoisuutta ja syrjintää

tuottaviin rakenteisiin. 

Teos perustuu MoRa-tutkimushankkeen

tutkimustuloksiin. Sen erityinen uutuus on

monitoimijuuden ideassa, joka laajentaa

käsitystä rakenteellisen sosiaalityön

toimijuudesta sosiaalityön ammattikunnan ja

sosiaalihuollon palvelujärjestelmän ulkopuolelle.

Teoksessa hahmotetaan tutkimusperustaisesti,

miten rakenteellinen sosiaalityö voi toteutua

hyvinvointialueilla, joten se tarjoaa suuntaviivoja

myös hyvinvointialueiden kehittämiseen ja on

siten suunnattu myös poliittisille päättäjille sekä

muille vastuutoimijoille. 

Linkki kirjaan >>

 

 
  Tulevia väitöksiä / Upcoming dissertations

→ 15.9.2023 KM Jiri Vilppola (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, kasvatustiede)

Työelämälähtöinen ja osaamisperustainen koulutusmalli tukee ammatilliseksi opettajaksi kasvua ja

kehittymistä 

→ 15.9.2023: FM Maria Lehtimäki (HYTK, Kirjallisuuden tutkimus, Englannin kieli) Entä jos olisin

valinnut toisin? Tarinoita elämänteiden risteyksistä ja niiden tutkiminen kirjallisuustieteissä 

→ 16.9.2023: FM Anne Mari Rautiainen (HYTK, Kirjoittaminen) Oppimispäiväkirja on mainettaan

monipuolisempi työkalu 

→ 19.9.2023 YTM Mari Laakso (University of Helsinki B-to-B EduRESCUE) "Flourishing students and

 

https://yle.fi/a/74-20048714
https://www.jyu.fi/hytk/fi/tutkimus/tutkimusverkostot/terveyden-ja-hyvinvoinnin-tutkijaverkosto/seminaari/tutkittua-hyvinvointia/seminaari-4-10.2023
https://www.jyu.fi/fi/tutkimus/jyuwell/tutkijaverkostot/yksinaisyys
https://www.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/08/huono-itsesaately-alypuhelimen-kaytossa-yhteydessa-nettishoppailuaddiktioon
https://www.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/09/liikkumisen-vaheneminen-lisaa-elintapasairauksien-riskitekijoita-jo-nuorena
http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-39-9712-0
http://https//www.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/04/15-9-2023-km-jiri-vilppola-kasvatustieteiden-ja-psykologian-tiedekunta-kasvatustiede
https://www.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/06/15-9-2023-fm-maria-lehtimaki-humanistis-yhteiskuntatieteellinen-tiedekunta-englannin-kieli
https://www.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/06/16-9-2023-fm-anne-mari-rautiainen-humanistis-yhteiskuntatieteellinen-tiedekunta-kirjoittaminen
https://helsinginyliopisto.etapahtuma.fi/Default.aspx?tabid=959&id=66313


families – Enhancing well-being of adolescents and families through positive psychology interventions"

→ 29.9.2023 FM Maija Salokivi (HYTK, musiikkiterapia) "Developing a music therapy assessment tool to

evaluate emotional skills in early adolescence" 

→ 30.9.2023 LitM Christina Kuorelahti (Liikuntatieteellinen tiedekunta, liikuntafysiologia) "Monitoring

and development of junior cross-country skiers during sports high school" 

→ 6.10.2023 PsM Elina Auvinen (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, psykologia) "Building

sustainable careers: Motivation to lead as a resource for leaders" 

 
     

 

  Tapahtumat / Upcoming events  

 

 

KUTSU: Fighting Cancer Together -

seminaari pe 22.9 (Agora),

ilmoittaudu ti 12.9 mennessä

INVITATION: Fighting Cancer Together

on Fri 22.9 (Agora), register by 12.9. 

Seminaari rakentuu neljän pääteeman ympärille:

- Syövän systeemivaikutukset ja systeemibiologia,

pj Jukka-Pekka Mecklin

- Immuno-onkologia, pj Sanna Pasonen-Seppänen 

- Biopankit ja syöpätutkimus, pj Arto Mannermaa

- Omiikka ja multimodaainen data-analyysi, pj.

Eija Laakkonen 

Ohjelma (tarkemmin nettivisulla): klo 11.00-

12:00 lounas (omakustanteinen), 12:00-17.00

seminaari + kahvit,  17.00-19.00 kevyt illallinen,

jossa keskustelua mm. tutkittavan osallisuus -

teemasta. Keskustelua vetää JYU syöpätautien

työelämäprofessori Sauli Vuoti.

Seminaarikielenä englanti. Seminaari on

ilmoittautuneille maksuton. TERVETULOA!

****

Seminar is built on four main themes:

- Systemic impacts and systemic biology of

cancer, chair Jukka-Pekka Mecklin

- Immuno-onkology, chair Sanna Pasonen-

Seppänen 

- Biobanks and cancer research, chair Arto

Mannermaa

- Omics ja multimodal data-analysis, Chair Eija

Laakkonen

Program (in detail on website): at 11.00-12:00

lunch (own cost), 12:00-17.00 seminar + coffee,

 17.00-19.00 light dinner, accompanied by

discussions about belonging of the patients led by

Sauli Vuoti

Seminar language is english. No costs for the pre

registered participants. WELCOME!

Ilmoittadu mukaan / register to join

 

Tervetuloa Hyvän voinnin Keski-

Suomea kehittämässä -foorumiin to

14.9. klo 14-16 (Ruusupuisto, aula) 

Keski-Suomen liitto suuntasi järjestöille kesällä

2022 rahoitushaun otsikolla ”Hyvä vointi ja

turvallisuus”. Hyvän voinnin Keski-Suomea

kehittämässä -foorumissa nämä hankkeet ja

järjestöt esittäytyvät, kertovat tuloksistaan ja

kutsuvat mukaan edistämään hyvää vointia monin

eri keinoin. Hankkeita on 13.

Klo 14.10 Teemakeskustelu: Elämän

solmukohdat Hankkeet: Yhteisöllisyydestä

hyvinvointia, Puhutaan elämästä, OPAS, Tukea ja

turvaa. Keskusteluttajana kehittämispäällikkö

Sanna-Kaisa Huhtala, KYT ry

Klo 14.50 Teemakeskustelu: Osallisuus ja

oppiminen Hankkeet: TOVIKS, Verkko-IKIS,

Kaksoisuran mallimaakunta, Nuoret keskelle

hyvää, LuontoHyväKS. Keskusteluttajana

yliopistonlehtori Johanna Rantanen, JYU

Klo 15.30 Teemakeskustelu: Hyvää vointia

kulttuurista ja liikunnasta Hankkeet:

Liikunnalliset työyhteisöt, Kulttuurituulahduksia,

Kilpaurheilun kehityshanke, Taiteellinen 

pakopelielämys. Keskusteluttajana terveyden

edistämisen asiantuntija Kaisa Koivuniemi Likes /

JAMK

Klo 15.50 Rahoittajan puheenvuoro Kari Pirinen,

kehittämispäällikkö, Keski-Suomen liitto

KEHO-verkosto on hyvinvointia eri näkökulmista

lähestyvien toimijoiden yhteistyömuoto.

Sosiaali-, terveys- ja liikunta-alan

asiantuntijayhteistyössä etsimme monialaisia

ratkaisuja erilaisiin hyvinvointihaasteisiin.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tutkimus,

koulutus, innovaatiot ja hankkeet ovat

tekemisemme ydintä.

Tarkempi ohjelma KEHOn verkkosivuilla: Hyvän

voinnin Keski-Suomea kehittämässä - KEHO

 

 
  Kumppanuus kasvuyhteisöissä

hyvinvoinnin tukena ma 25.9. klo 13-

16, Villa Rana ja Teams

Seminaarin tarkoitus on pohtia tutkittuun tietoon

perustuen, miten kumppanuus rakentuu

kasvuyhteisöissä ja miten kasvuyhteisöjä, kuten

koulua, voidaan vahvistaa hyvinvointia tukemalla.

Pyrkimys on lisätä kasvuyhteisöjen – lasten,

nuorten, ammattilaisten ja vanhempien –

hyvinvointia, vahvuuksien tunnistamista ja

hyödyntämistä sekä aihepiirin tutkimusta.

Tilaisuuden järjestävät yhteistyössä Haukkalan

säätiö ja Jyväskylän yliopiston hyvinvoinnin

tutkimusyksikkö JYU.Well. Se on suunnattu

vanhemmille, ammattilaisille, tutkijoille ja

  SOSUS seminar: Diverse relations in

Children's communities; who is in,

who is out? Wed-Thu 11-12.10. at

Ruusupuisto and Main building  

The theme: Diverse relations in children's

communities: who is in, who is out? -draws

attention to communities in which children live

their everyday lives. Children belong to and grow

up in diverse communities such as families,

educational institutions, peer groups and

cultures. Nevertheless, belonging to these

communities is a complex question.

We are inviting participants to present their

research, related to the theme of the seminar, in

pecha kucha -presentations. We are looking

 

https://helsinginyliopisto.etapahtuma.fi/Default.aspx?tabid=959&id=66313
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https://uno.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/08/fighting-cancer-together-seminaari
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https://kehofinland.fi/fi/uutiset/hyvanvoinninfoorumi


opiskelijoille sekä kaikille lasten ja nuorten

kanssa toimiville asiantuntijoille.  

Seminaari on maksuton, ja siihen on mahdollista

osallistua joko paikan päällä tai etäyhteydellä

(Teams). Etäyhteydellä osallistuville lähetetään

tapahtumalinkki 1–2 päivää ennen tilaisuutta.

Jos osallistut paikan päällä, ilmoittauduthan

tarjoilujen vuoksi 18.9.2023 mennessä.

Etäyhteydellä osallistuessasi ilmoittauduthan

mukaan 22.9.2023 mennessä.

Lisätiedot: Haukkalan säätiön sihteeri Johanna

Moilanen: johanna.s.moilanen(a)jyu.fi

Ilmoittaudu mukaan!

forward to hearing all students, teachers, and

researchers share their research and work

experiences with us. We encourage submissions

on the following topics (list not exhaustive): 

•    Children’s belonging and not-belonging:

reasons, realities, consequences 

•    Children’s experiences and views of their

communities 

•    Diversity and minority groups in communities 

•    Social, cultural, and institutional perspectives

on children’s communities and belonging 

•    The role of organizations and services in

constructing children’s communities / belonging  

•    Possibilities to build inclusive communities 

 

Submit abstracts (max. 200 words) for pecha

kucha -presentations in Finnish or in English to

sosus(at)jyu.fi by September 17th 2023. 

More information about pecha kucha -

presentations and SOSUS seminar >>

 
  Tulevia tilaisuuksia osallistua ja abstraktikutsuja / Upcoming events,

possible to contribute by submitting abstract

→ Ke 13.9. klo 12.30-15 Tulevaisuuden kuntoutus WEBINAARI Ilmoittaudu 12.9. klo 16

mennessä.  

→ Ke 13.9. C1 (Päärakennus) klo 14-16. Ikääntyvien yliopiston luento: Vappu Taipale,

Koko maailma ikääntyy ja me sen mukana 

→ Pe 15.9. klo 13-15 (H306). CuWeRE - kulttuurihyvinvoinnin verkoston tapaaminen -

lämpimästi tervetuloa kaikki kulttuurihyvinvoinnista kiinnostuneet 

→ Ti 19.9. klo 10.15-11.45 (Takkahuone Aino, Lozzi- rakennus) JYU.Well käsitetyöpaja

aiheesta:vaikuttavuus. Tervetuloa mukaan! Ei tarvetta ennakkoilmoittautumiselle 

→ Tue 19.9. Two visiting lectures at 12.15-13.45 (L302) Dr Phil Newman, Clinical

Associate Professor, Physiotherapy and Dr. Wayne Spratford, Associate Professor, Applied

Biomechanics. Both are from Faculty of Health, UC Research Institute for Sport and

Exercise and University of Canberra AUSTRALIA

→Wed 20.9. at 14-15 in RUU and ZOOM Visiting lecture by Prof. João Marôco: University

Student Engagement: Attenuating Student Burnout effects on Academic Efficacy and

Drop out

In this talk I will cover the important relationship between student engagement,

burnout, academic efficacy, and dropout rates. Register to join from this link!

→ Tue 26.9. at 11.30-13.00 in Zoom. EDUCERE Nordic Network guest speaker Tord

Talmo, Associate Professor from Norwegian University of Science and Technology. Sign up

by 24.9. from this link. 

→ Tue-Fri 26-29.9. Liikunta-building /Seminaarinmäki International Conference on

Strength Training

→ Tue 26.9. at 15.00 (livestream) Warda Farah, Language Waves.Biopolitics, colonialism

and racism in Speech & Language Therapy: insights from the UK. Register here 

→ Wed 27.9. at 14-16 in Musica Boombox. Welcome to a seminar on the role of news

and media in families with an immigration background! Register here

→ Ke 27.9. klo 14-16, Musica Boombox Tervetuloa seminaariin, jossa käsitellään

maahanmuuttajataustaisten perheiden mediamaisemaa ja uutisiin sekä mediaan

liittyvää vuorovaikutusta. Ilmoittaudu mukaan!

→ To 28.9. klo 13-15 (ZOOM)  MOKUVE Kuntoutuksen tutkimuksen ideatyöpaja tutkijoille

jotka haluavat ideoida yhdessä ja laajentaa omaa tutkimusverkostoaan. Ei

ilmoittautumista. Linkki zoom:iin

→ Pe 29.9. klo 12-12 Tutkijoiden Yö-toteutuu jälleen eri puolilla kampusta! Hyvinvoinnin

tutkijoita mukana Musicalla, Liikunta-rakennuksella, Ruusupuistossa ja Agoralla. 

→ Tue 3.10. at 10.15-11.45 in Takkahuone Aino, Lozzi-building. JYU.Well

workshop: conflict resolution styles within couples. No registration required. Welcome! 

→ Ke 11.10. klo 14-16 (verkkoluento) Ikääntyvien yliopisto aiheena: Syrjäytymisen ja

väkivaltaisuuden biologiset ja psykososiaaliset taustatekijät. Työelämäprofessori,

asiantuntijaylilääkäri Hannu Lauerma, Turun yliopisto, Psykiatrinen vankisairaala, Tyks:n

oikeuspsykiatria (verkkoluento)

→ Thu 19.10. at 10-16.30. in RUU C101 Lucina. A full-day interdisciplinary workshop:

The spectrum of autism: perspectives on self and other. Free of charge and open for all,

but regiter by sending an e-mail to Joona: joona.h.taipale@jyu.fi 

→ To 26.10. klo 12-16 (Ruusupuiston aula) Sukupuolentutkimuksen verkostoitumis- ja

tutkimusmarkkinat. Tule mukaan esittelemään omaa tai ryhmäsi tutkimusta. 

→ To 2.11. klo 11-23 (Paviljonki) Yrityspäivä on Jyväskylän yliopiston järjestämä

verkostoitumistilaisuus, jossa pääsevät esille yritysten ja sidosryhmien osaaminen ja

tarpeet sekä yliopiston tutkijoiden osaaminen. Yrityspäivä järjestetään kolmen

 

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/7c9f6364-aa0c-4293-8a10-9e232751e15f?displayId=Fin2792002
https://www.jyu.fi/edupsy/en/research/project/sosus/news-and-events/seminar-2023
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=r0Rp-nzM2EyRVMARMnmJEH30qZEq4eVFnhiVBYLrrnZURUcwN1E3SE1RSjhWS0xaMUEwR1BLRUFQUS4u
https://www.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/08/ikaantyvien-yliopiston-luento-koko-maailma-ikaantyy-ja-me-sen-mukana-professori-vappu-taipale
https://uno.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/09/jyu-well-kasitetyopaja-vaikuttavuus
https://uno.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/09/jyu-well-kasitetyopaja-vaikuttavuus
https://jyufi.zoom.us/meeting/register/u50ucuuhpjouE9KPLLkPKAl8BflnuWunf3Pe#/registration
https://www.hh.se/english/about-the-university/events/educere-nordic-network.html
https://www.jyu.fi/hytk/fi/laitokset/kivi/opiskelu/tutkinto-ohjelmat-ja-oppiaineet/englanti/research/seminars/2023-24
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/e952257d-09f9-4d4a-996f-dc015af1926c?displayId=Fin2873938
https://link.webropolsurveys.com/S/61FE9BFC44F475E8
https://jyufi.zoom.us/j/68454952521
https://www.jyu.fi/fi/akateemiset-tapahtumat/tutkijoiden-yo
https://www.jyu.fi/hytk/fi/laitokset/kivi/opiskelu/tutkinto-ohjelmat-ja-oppiaineet/englanti/research/seminars/2023-24
https://jyufi.zoom.us/j/68454952521
https://uusi.kesayliopistopalvelut.fi/jyvaskylankesayliopisto/fi/course/4834
mailto:joona.h.taipale@jyu.fi
https://link.webropolsurveys.com/S/5C6E78E28C2CB015
https://www.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/04/yrityspaiva-2023


tiedekunnan voimin (MLTK, HYTK ja LTK). Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan! Tutkijoille ja

opiskelijoille maksuton!

 

Puuttuuko joku tuleva tapahtuma tästä listasta? Haluatko järjestää jotain yhdessä?

Ota yhteyttä: jyu.well@jyu.fi 

Kokoamme tähän uutiskirjeeseen hyvinvoinnin teemaan liittyviä tapahtumia pääasiassa

JYU kampukselta, mutta myös kiinnostavia etätapahtumia muualta. Jos tiedät tulevasta

tapahtumasta, joka voisi kiinnostaa hyvinvoinnin tutkijoita laaja-alaisesti, kerro meille! 

Muistathan myös lisätä avainsanan #jyu.well -hyvinvoinnin tutkimusta käsitteleviin

uutisiin tai tiedotteisiin sekä seuraa @JYU_Well Twitter-tiliämme.

Kiitos kun olet aktiivinen osa JYU.Well -yhteisöä!

Do you know about an event, that is missing from this list? Want to organise

something together? Contact: jyu.well@jyu.fi

Newsletter consists of wellbeing research related events, mainly from JYU campus. If

you know about events that could be adverticed here - please tell us about it! 

Add keyword #jyu.well to JYU news related to wellbeing and follow us on Twitter.

Thank you for being an active part of JYU.Well community!

 

 

   

JYU.Well on monitieteinen hyvinvoinnin

tutkimuksen yhteisö, jonka tavoitteena on tehdä

näkyväksi eri tieteenalojen hyvinvoinnin alueella

tekemää tutkimusta ja koulutusta, tukea sen

vaikuttavuutta sekä edesauttaa hedelmällistä

yhteistyötä ja hyvinvoinnin moninäkökulmaista

tarkastelua eri tieteenalojen tutkijoiden ja

opettajien kesken.
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